
 

Duše do bójky ITLA/ITLB 

 

 

Instrukce k použití a údržbě: 

 duše ITL používejte pouze v kombinaci s originální bójkou APNEAUTIC Large. 
Nafoukněte ústy tak, aby byla bójka vyplněná a měla pěkný tvar a tím také 
dostatečný vnitřní objem. Zbytečně ji však nepřefukujte 

 před každým použitím duši a bójku pečlivě zkontrolujte a v případě, že zjistíte 
jakoukoliv vadu mající negativní vliv na bezpečnost, přestaňte bójku používat 
a odešlete ji k odbornému servisu 

 do úložného vnitřního prostoru bójky nedávejte žádné špičaté a ostré 
předměty! Hrozí poškození vnitřní duše a tím může dojít k náhlé ztrátě vztlaku 
bójky, která může mít až fatální následky! 

 po použití vždy oplachujte čistou vodou a nechte pořádně vyschnout na dobře 
větraném místě mimo přímé sluneční záření 

 v případě, že jste nucení bójku nechat delší dobu na přímém slunci s vysokou 
teplotou okolního prostředí, vypusťte z ní trochu vzduchu, tak abyste dosáhli 
snížení vnitřního tlaku v bójce 

 bójku skladujte nejlépe v nafouknutém stavu na suchém a tmavém místě 


